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Link do produktu: https://marketeuro.pl/idea-art-fabryka-dlugopisow-z-wiadomoscia-literki-clementoni-18211-p-104940.html

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

Opis produktu

Idea Art Fabryka Dtugopiséw z
Wiadomoscig Literki Clementoni 18211

81,62 zt
8005125182114
8005125182114
42

30

8

1680

Idea Art Fabryka Dtugopiséw z Wiadomoscia Literki Clementoni 18211

Catkiem nowa zabawka kreatywna zachecajaca do personalizowania wielokolorowych dtugopiséw.

Nowa zabawka z linii Idea stuzy do personalizowania wielu dtugopiséw przy uzyciu liter, koralikéw, naklejek i sympatycznych

postaci.

Do zabawki jest dotgczony praktyczny pulpit, bogaty zestaw narzedzi i stanowisko do tworzenia kolorowych dtugopiséw.

Wymiary opakowania:

42cm x30cm x 8 cm
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